
Uchwała Nr XXVII/ 206 /20 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2025 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 6 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.             
 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz art. 110 ust. 10 ustawy   
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876), Rada Miejska  
w Trzebiatowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                    Mirosław Makarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/ 206 /20 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz  Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2025 

 

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 2 pkt 1 i art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań własnych gminy i powiatu należy opracowanie  

i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w rodzinie. „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie na lata 2021 – 2025” dla gminy Trzebiatów zakłada działania profilaktyczne, ochronne  

i doskonalące dotychczasowe działania jednostek i instytucji w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, jak również monitorujące i minimalizujące zjawisko przemocy. Nadrzędnym celem Programu 

jest dobro i bezpieczeństwo rodziny, w szczególności ochrona osób, które doznają przemocy od osób 

najbliższych.  Aby ten cel osiągnąć konieczna jest kontynuacja interdyscyplinarnych działań służb i 

podmiotów realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy i ochroną ofiar przemocy w 

rodzinie. Zapewnić to mają działania zaplanowane do realizacji na lata 2021 - 2025 w ramach 

niniejszego Programu. Działania te mogą przyczynić się do ograniczenia zjawiska przemocy i wzrostu 

poczucia bezpieczeństwa członków rodzin dotkniętych przemocą. Biorąc powyższe pod uwagę 

przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


	\\ASLODKOWSKA\Tu wrzucamy pliki\RADA MIEJSKA\Uchwały\Uchwała Nr XXVII-206-20.docx

